
07月 ＜輸出＞ 神戸 UPDATED: 06/27/2025    

釜山 VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Busan

SUNWIN 2527W 6/25 7/1 7/4 7/4 金 7/6 CK

SUNWIN 2527W 7/2 7/8 7/10 7/11 木-金 7/13 CK

SUNWIN 2529W 7/9 7/15 7/18 7/18 金 7/20 CK

SUNWIN 2530W 7/15 7/22 7/25 7/25 金 7/27 CK

香港 VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Hong Kong

ACX DIAMOND 347S 6/23 6/27 7/2 7/3 水-木 7/7 ONE

YM INCEPTION 234S 6/26 7/2 7/6 7/6 日 7/11 YML

Omit by Carrier 7/9 7/10 水-木 ONE

YM IMMENSE 394S 7/3 7/9 7/13 7/13 日 7/18 YML

WAN HAI 331 013S 7/7 7/11 7/16 7/17 水-木 7/21 ONE

HORAI BRIDGE 213S 7/10 7/16 7/20 7/20 日 7/25 YML

ACX PEARL 276S 7/11 7/17 7/23 7/24 水-木 7/28 ONE

YM IMPROVEMENT 263S 7/16 7/23 7/27 7/27 日 8/1 YML

BRIGHT SAKURA 006S 7/18 7/25 7/30 7/31 水-木 8/4 ONE

基隆 VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Keelung

TS KOBE 25015S 6/25 7/1 7/4 7/4 金 7/8 TSL

TS SHENZHEN 25014S 7/2 7/8 7/11 7/11 金 7/15 TSL

TS KOBE 25016S 7/9 7/15 7/18 7/18 金 7/22 TSL

TS SHENZHEN 25015S 7/15 7/22 7/25 7/25 金 7/29 TSL

ハイフォン VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT CUT ETA Haiphong

SMOOTH WIND 005S 6/26 7/2 7/5 7/5 土 7/13 ONE

SWAN RIVER BRIDGE 113S 7/3 7/9 7/12 7/12 土 7/20 ONE

PEARL RIVER BRIDGE 217S 7/10 7/16 7/19 7/19 土 7/27 ONE

SMOOTH WIND 006S 7/16 7/23 7/26 7/26 土 8/3 ONE



07月 ＜輸出＞ 神戸 UPDATED: 07/02/2025    

マニラ（N) VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Manila North

SEABREEZE 2140S 6/24 6/30 7/4 7/5 金-土 7/10 ONE

LOS ANDES BRIDGE 0222S 7/1 7/7 7/11 7/12 金-土 7/17 ONE

TS DALIAN 0027S 7/8 7/14 7/18 7/19 金-土 7/24 ONE

SEABREEZE 2141S 7/14 7/18 7/25 7/26 金-土 7/31 ONE

ジャカルタ VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Jakarta

NAGOYA TOWER 019S 6/23 6/27 7/2 7/2 水 7/12 ONE

DIMITRIS Y 252S 6/30 7/4 7/9 7/9 水 7/19 ONE

SPIL KARTINI 006S 7/7 7/11 7/16 7/16 水 7/26 ONE

GIALOVA 033S 7/11 7/17 7/23 7/23 水 8/2 ONE

NAGOYA TOWER 020S 7/18 7/25 7/30 7/30 水 8/9 ONE

シンガポール VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Singapore

ONE HARBOUR 101W 6/23 6/27 7/2 7/3 水-木 7/14 ONE

NYK VENUS 080W 6/30 7/4 7/9 7/10 水-木 7/21 ONE

ONE HOUSTON 060W 7/7 7/11 7/16 7/17 水-木 7/28 ONE

ONE HENRY HUDSON 094W 7/11 7/17 7/23 7/24 水-木 8/4 ONE

ONE HANOI 052W 7/18 7/25 7/30 7/31 水-木 8/11 ONE

ポートケラン VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Port Kelang

WAN HAI 327 S053 6/26 7/2 7/6 7/6 日 7/16 IAL

WAN HAI 328 S053 7/3 7/9 7/13 7/13 日 7/23 IAL

WAN HAI 365 S030 7/10 7/16 7/20 7/20 日 7/30 IAL

INTERASIA TRANSFORM S011 7/16 7/23 7/27 7/27 日 8/6 IAL

ホーチミン VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD SP-ITC

IRENES RAINBOW 019S 6/23 6/27 7/2 7/2 水 7/9 OOCL

GSL MAREN 017S 6/30 7/4 7/9 7/9 水 7/16 OOCL

WAN HAI 333 011S 7/7 7/11 7/16 7/16 水 7/23 OOCL

BRIGHT TSUBAKI 020S 7/11 7/17 7/23 7/23 水 7/30 OOCL

IRENES RAINBOW 020S 7/18 7/25 7/30 7/30 水 8/6 OOCL



07月 ＜輸出＞ 神戸 UPDATED: 06/06/2025    

バンコク VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Bangkok

ARICA BRIDGE 260S 6/24 6/30 7/3 7/3 木 7/16 ONE

YM INCEPTION 234S 6/26 7/2 7/6 7/6 日 7/16 YML

JEJU ISLAND 022S 7/1 7/7 7/10 7/10 木 7/23 ONE

YM IMMENSE 394S 7/3 7/9 7/13 7/13 日 7/23 YML

NYK PAULA 1021S 7/8 7/14 7/17 7/17 木 7/30 ONE

HORAI BRIDGE 213S 7/10 7/16 7/20 7/20 日 7/30 YML

ARICA BRIDGE 261S 7/14 7/18 7/24 7/24 木 8/6 ONE

YM IMPROVEMENT 263S 7/16 7/23 7/27 7/27 日 8/6 YML

JEJU ISLAND 023S 7/22 7/28 7/31 7/31 木 8/13 ONE

レムチャバン VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Laem Chabang

ARICA BRIDGE 260S 6/24 6/30 7/3 7/3 木 7/12 YML

YM INCEPTION 234S 6/26 7/2 7/6 7/6 日 7/15 ONE

JEJU ISLAND 022S 7/1 7/7 7/10 7/10 木 7/19 YML

YM IMMENSE 394S 7/3 7/9 7/13 7/13 日 7/22 ONE

NYK PAULA 1021S 7/8 7/14 7/17 7/17 木 7/26 YML

HORAI BRIDGE 213S 7/10 7/16 7/20 7/20 日 7/29 ONE

ARICA BRIDGE 261S 7/14 7/18 7/24 7/24 木 8/2 YML

YM IMPROVEMENT 263S 7/16 7/23 7/27 7/27 日 8/5 ONE

JEJU ISLAND 023S 7/22 7/28 7/31 7/31 木 8/9 YML

ナバシェバ VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Nhava Sheva

ACX DIAMOND 347S 6/23 6/27 7/2 7/3 水-木 7/26 ONE

DIMITRIS Y 252S 6/30 7/4 7/9 7/9 水 7/27 ONE

WAN HAI 331 013S 7/7 7/11 7/16 7/17 水-木 8/9 ONE

ACX PEARL 276S 7/11 7/17 7/23 7/24 水-木 8/16 ONE

BRIGHT SAKURA 006S 7/18 7/25 7/30 7/31 水-木 8/23 ONE

チェンナイ VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Chennai

ACX DIAMOND 347S 6/23 6/27 7/2 7/3 水-木 7/20 ONE

DIMITRIS Y 252S 6/30 7/4 7/9 7/9 水 7/26 ONE

WAN HAI 331 013S 7/7 7/11 7/16 7/17 水-木 8/3 ONE

ACX PEARL 276S 7/11 7/17 7/23 7/24 水-木 8/10 ONE

BRIGHT SAKURA 006S 7/18 7/25 7/30 7/31 水-木 8/17 ONE



07月 ＜輸出＞ 神戸 UPDATED: 05/26/2025    

ハンブルグ VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Hamburg

ONE HARBOUR 101W 6/19 6/25 7/2 7/3 水-木 8/17 ONE

NYK VENUS 080W 6/26 7/2 7/9 7/10 水-木 8/24 ONE

ONE HOUSTON 060W 7/3 7/9 7/16 7/17 水-木 8/31 ONE

ONE HENRY HUDSON 094W 7/9 7/15 7/23 7/24 水-木 9/7 ONE

ONE HANOI 052W 7/16 7/23 7/30 7/31 水-木 9/14 ONE

ロッテルダム VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Rotterdam

ONE HARBOUR 101W 6/19 6/25 7/2 7/3 水-木 8/14 ONE

NYK VENUS 080W 6/26 7/2 7/9 7/10 水-木 8/21 ONE

ONE HOUSTON 060W 7/3 7/9 7/16 7/17 水-木 8/28 ONE

ONE HENRY HUDSON 094W 7/9 7/15 7/23 7/24 水-木 9/4 ONE

ONE HANOI 052W 7/16 7/23 7/30 7/31 水-木 9/11 ONE

ルアーブル VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Le Havre

ONE HARBOUR 101W 6/19 6/25 7/2 7/3 水-木 8/21 ONE

NYK VENUS 080W 6/26 7/2 7/9 7/10 水-木 8/28 ONE

ONE HOUSTON 060W 7/3 7/9 7/16 7/17 水-木 9/4 ONE

ONE HENRY HUDSON 094W 7/9 7/15 7/23 7/24 水-木 9/11 ONE

ONE HANOI 052W 7/16 7/23 7/30 7/31 水-木 9/18 ONE



07月 ＜輸出＞ 神戸 UPDATED: 05/26/2025    

アントワープ VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Antwerp

ONE HARBOUR 101W 6/20 6/26 7/2 7/3 水-木 8/21 ONE

NYK VENUS 080W 6/27 7/3 7/9 7/10 水-木 8/28 ONE

ONE HOUSTON 060W 7/4 7/10 7/16 7/17 水-木 9/4 ONE

ONE HENRY HUDSON 094W 7/10 7/16 7/23 7/24 水-木 9/11 ONE

ONE HANOI 052W 7/17 7/24 7/30 7/31 水-木 9/18 ONE

サザンプトン VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Southampton

ONE HARBOUR 101W 6/20 6/26 7/2 7/3 水-木 8/16 ONE

NYK VENUS 080W 6/27 7/3 7/9 7/10 水-木 8/23 ONE

ONE HOUSTON 060W 7/4 7/10 7/16 7/17 水-木 8/30 ONE

ONE HENRY HUDSON 094W 7/10 7/16 7/23 7/24 水-木 9/6 ONE

ONE HANOI 052W 7/17 7/24 7/30 7/31 水-木 9/13 ONE

ロサンゼルス VOY ブッキング DOC 神戸 神戸 ETA 船社

No. CUT CUT ETA ETD Los Angeles

ONE HAMBURG 082E 6/20 6/26 7/4 7/6 金-日 7/23 ONE

ONE HANGZHOU BAY 059E 6/27 7/3 7/11 7/13 金-日 7/30 ONE

NYK ORION 079E 7/4 7/10 7/18 7/20 金-日 8/6 ONE

ONE HONOLULU 225E 7/11 7/17 7/25 7/27 金-日 8/13 ONE


